ПРОТОКОЛ № 25/12-1-ОЗ
заседания комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на поставку гипохлорита натрия ГОСТ 11086-76 марка А для нужд МП «Водоканал города Рязани»

г. Рязань						                                   21 августа 2012 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани».
Предмет договора: поставка гипохлорита натрия ГОСТ 11086-76 марка А для нужд МП «Водоканал города Рязани»
Состав комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии Штефан О.Б.
Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.
Члены комиссии: Никонов А.Н., Соловьев Н.Н., Калинин О.С., Семенов И.Н., Воробьев В.А., Грошев А.В., Миронов И.С.

Присутствовали:
Председатель комиссии Штефан О.Б.
Члены комиссии:
Никонов А.Н.
Соловьев Н.Н.
Калинин О.С.
Семенов И.Н.
Воробьев В.А.
Грошев А.В.
Миронов И.С.

Отсутствовали:
Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.

Вскрытие конвертов проводилось 21 августа 2012 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9
До окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе представлен один конверт.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе, присутствующим объявлено о возможности подачи, изменения или отзыва заявки на участие в конкурсе.
Желающие подать заявку ______________________нет_________________
                    изменить заявку_____________________нет__________________
                   отозвать заявку_____________________нет__________________
Всего представлено к моменту вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе один конверт.
	Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес
	Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией
	Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие в конкурсе

	Цена договора, руб.
	Отсрочка платежа

	1. ООО «Новохим-Трейдинг»
Г. Новомосковск, Тульская область, ул. Первомайская, д.79-А
	да
	3 993 300,00
	Более 15 дней

Так как по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе подана только одна заявка на участие в конкурсе, конкурс признается несостоявшимся.
 Рассмотрение заявок на участие в конкурсе состоится по адресу: г. Рязань,
 Касимовское ш., д. 9 на заседании комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг в срок, не позднее трех дней со дня вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.
[bookmark: _GoBack]До проведения заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе вскрытые конверты с заявками на участие в конкурсе хранятся в отделе закупок
МП «Водоканал города Рязани».